
DODATEK č. 1

k Příkazní smlouvě ze dne 11.08.2017 (č. smlouvy příkazce: D-018/2017) 
Výkon Technického dozoru stavby na stavbě 

„Revitalizace objektu č.p. 20/I a novostavba objektu č.p. 19/1 v Třeboni"

Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
zastoupený: ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, odbor rozvoje a investic
IC: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Email xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxxxx
(dále jen “příkazce")

a

Zdeněk Musil

sídlo: U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice
IČ: 67146546
DIČ CZ7004081216
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen “příkazník")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 11.08.2017 mezi
výše uvedenými smluvními stranami:

I. Úvodní ujednání
1 Termín dokončení stavby s názvem „Revitalizace objektu č.p. 20/I a novostavba objektu č.p. 19/1 v 

Třeboni" (dále jen stavba) se prodloužil nad rámec zadávací dokumentace veřejné soutěže, a to do 
12.11.2018. Termín výstavby a výkon TDI na stavbě byl dle zadávacích podmínek stanovený na 12 
měsíců.

2. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce bude provádět výkon Technického dozoru stavby na výše 
uvedené stavbě do jejího řádného dokončení za stejných podmínek, které jsou uvedené v Příkazní 
smlouvě č. příkazce D-018/2017 ze dne 11.08.2017.

II. Úplata příkazníka a způsob její úhrady
1. Za vykonání činností dle tohoto Dodatku č. 1 se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi úplatu, která 

vychází z Příkazní smlouvy ze dne 11.08.2017, a která činí za výkony a činnosti technického dozoru 
stavebníka v rámci realizace stavby:

MĚSÍČNÍ ODMĚNA............................ 18.000,- Kč + 21% DPH

Uvedená odměna bude příkazcem hrazena, na základě prodloužení doby trvání Příkazní smlouvy ze dne 
11.08.2018 (viz čl.Ill), a to až do doby dokončení stavby a jejím předání příkazci bez vad a nedodělků.

2. Příkazník se stal na základě Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty ze dne 21.06.2018 plátcem 
daně z přidané hodnoty, a to ode dne 01.07.2018. Identifikační číslo příkazníka je DIČ: CZ7004081216.
Na základě výše uvedeného bude k měsíční odměně účtováno počínaje od 01.07.2018 DPH v zákonné 
výši, tj. 21%.

1 z 2



III. Platnost, účinnost, trvání a ukončení smlouvy
1. Tento Dodatek č. 1 je platný ode dne jeho uzavření, účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.
2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se doba trvání smlouvy prodlužuje (od 01.09.2018), a trvá po dobu 

realizace stavby až do vydání kolaudačního souhlasu.

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. V ostatních částech zůstává Příkazní smlouva ze dne 11.08.2018 beze změn.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

příkazce a jeden příkazník.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto Dodatku č. 1 v registru 

smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Je-li uveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí přikazce.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1, které jsou nezbytné pro 
identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 a jejího následného 
plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z tohoto dodatku č. 1 plynoucích.

Příloha: Rozhodnutí Finančního úřadu o registraci příkazníka k dani z přidané hodnoty ze dne 21.06.2018

V Třeboni dne V Nové Bystřici dne

Příkazce: Příkazník:
Město Třeboň

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města Zdeněk Musil

2 z 2



Finanční úřad pro Jihočeský kraj
Mánesova 1803/3a
371 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Územní pracoviště v Jindřichově Hradci
Česká 1284/11
377 Ol JINDŘICHŮV HRADEC
Čj.: 1610116/18/2205-00510-301801
Vyřizuje:
Odděleni registrační
Telefon: č. dveří:

v J.Hradci 
dne

Elektronicky podepsáno 
21. 06. 2018

vedoucí oddělení

Daňový subjekt

DIČ: CZ7004081216

Zdeněk Musil
U Rybníčku 378
378 33 NOVÁ BYSTŘICE

ROZHODNUTÍ 
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona 
č. 280/2009 Sb.f daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci k dani z přidané 
hodnoty

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty.

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: CZ7004081216.

Podle ust. § 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané 
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne 01.07.2018.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li 
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, 
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani 
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje 
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích 
podle čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004 
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi 
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni 
podle tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní 
zákon, plnit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů 
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží celnímu 
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády 
č. 244/2016 Sb.).



K čj.: 1610116/18/2205-00510-301801 Strana 2

S účinností od 1. 1. 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost podávat 
tzv. KONTROLNÍ HLÁŠENÍ, tj. nový druh daňového tvrzení obsahující 
vybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání 
(§ 101c a násl. zákona o dani z přidané hodnoty).
Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře 
zveřejněné správcem daně.


